
 
 
 

 
 
 

ประกาศ  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลพลายวาส 
เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.2568 และสมัยสามัญสมัยแรก ประจำปี พ.ศ.2569 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับที่7) พ.ศ.2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับที่2)พ.ศ.2554 ข้อ11(3) ข้อ21 และมติ
การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพลาย สมัยสามัญ สมัยที่1/2568 เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลพลายวาส ไดก้ำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.2568 และสมัยสามัญสมัย
แรก ประจำปี พ.ศ.2569 ดังนี้ 

  1.  สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2568 ระหว่างวันที่ 14 – 28 กุมภาพันธ์ 2568 
  2.  สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2568 ระหว่างวันที่ 16 – 30 เมษายน   2568 
  3.  สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2568 ระหว่างวันที่   1 – 15 สิงหาคม   2568 
  4.  สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2568 ระหว่างวันที่ 17 – 31 ธันวาคม   2568 

            และสมัยสามัญสมัยแรก  ประจำปี พ.ศ.2569 ระหว่างวันที่ 14 – 28 กุมภาพันธ์ 2569 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  28  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2568 
 
 
 
 

                           (นายบญุส่ง  ทองเรือง) 
                          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพลายวาส 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


